
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2022

Herren 50 (4er) - Verbandsliga Gr. 088
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Seeheim 7 14:0 39:3 79:7 489:162
2 TC Schöneck 7 11:3 30:12 65:27 434:228
3 TC Meerholz 7 9:5 23:19 51:45 360:362
4 TC Phönix Eckenheim 7 7:7 19:23 42:52 345:395
5 TC Dietesheim 7 5:9 17:25 36:55 305:406
6 TSG Bürgel 7 4:10 16:26 33:57 290:419
7 TV Königstädten 7 3:11 14:28 35:61 302:417
8 TC Klein-Krotzenburg 7 3:11 10:32 29:66 295:431

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@freenet.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 07.05.2022 14:00

14:00
14:00
14:00

TC Dietesheim
TC Phönix Eckenheim
TSG Bürgel
TC Seeheim

TC Klein-Krotzenburg
TV Königstädten
TC Meerholz
TC Schöneck

5:1
4:2
1:5
4:2

Sa. 14.05.2022 14:00
14:00
14:00
14:00

TV Königstädten
TSG Bürgel
TC Klein-Krotzenburg
TC Schöneck

TC Seeheim
TC Dietesheim
TC Phönix Eckenheim
TC Meerholz

0:6
3:3
4:2
4:2

Sa. 21.05.2022 14:00
14:00
14:00
14:00

TV Königstädten
TC Seeheim
TC Meerholz
TC Dietesheim

TC Klein-Krotzenburg
TSG Bürgel
TC Phönix Eckenheim
TC Schöneck

5:1
6:0
4:2
0:6

Sa. 11.06.2022 14:00
14:00
14:00

TC Klein-Krotzenburg
TC Meerholz
TC Phönix Eckenheim

TC Seeheim
TC Dietesheim
TSG Bürgel

0:6
4:2
4:2

Sa. 25.06.2022 10:00 TC Schöneck TV Königstädten 5:1
Sa. 02.07.2022 14:00

14:00
14:00
14:00

TC Dietesheim
TC Seeheim
TC Klein-Krotzenburg
TSG Bürgel

TV Königstädten
TC Phönix Eckenheim
TC Meerholz
TC Schöneck

4:2
6:0
1:5
2:4

Sa. 09.07.2022 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Schöneck
TC Meerholz
TV Königstädten
TC Dietesheim

TC Klein-Krotzenburg
TC Seeheim
TSG Bürgel
TC Phönix Eckenheim

6:0
0:6
1:5
2:4

Sa. 16.07.2022 14:00
14:00
14:00
14:00

TSG Bürgel
TC Seeheim
TV Königstädten
TC Phönix Eckenheim

TC Klein-Krotzenburg
TC Dietesheim
TC Meerholz
TC Schöneck

3:3
5:1
3:3
3:3

nu.Dokument 013, erstellt am 04.03.2026 09:16 | Seite 1


