

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2022

Herren 50 (4er) - Verbandsliga Gr. 088

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲	1 TC Seeheim	7	14:0	39:3	79:7	489:162
2	TC Schöneck	7	11:3	30:12	65:27	434:228
3	TC Meerholz	7	9:5	23:19	51:45	360:362
4	TC Phönix Eckenheim	7	7:7	19:23	42:52	345:395
5	TC Dietesheim	7	5:9	17:25	36:55	305:406
6	TSG Bürgel	7	4:10	16:26	33:57	290:419
▼	7 TV Königstädten	7	3:11	14:28	35:61	302:417
▼	8 TC Klein-Krotzenburg	7	3:11	10:32	29:66	295:431

Spielleiter

Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19

Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrrott@freenet.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 07.05.2022	14:00 TC Dietesheim	TC Klein-Krotzenburg	5:1
	14:00 TC Phönix Eckenheim	TV Königstädten	4:2
	14:00 TSG Bürgel	TC Meerholz	1:5
	14:00 TC Seeheim	TC Schöneck	4:2
Sa. 14.05.2022	14:00 TV Königstädten	TC Seeheim	0:6
	14:00 TSG Bürgel	TC Dietesheim	3:3
	14:00 TC Klein-Krotzenburg	TC Phönix Eckenheim	4:2
	14:00 TC Schöneck	TC Meerholz	4:2
Sa. 21.05.2022	14:00 TV Königstädten	TC Klein-Krotzenburg	5:1
	14:00 TC Seeheim	TSG Bürgel	6:0
	14:00 TC Meerholz	TC Phönix Eckenheim	4:2
	14:00 TC Dietesheim	TC Schöneck	0:6
Sa. 11.06.2022	14:00 TC Klein-Krotzenburg	TC Seeheim	0:6
	14:00 TC Meerholz	TC Dietesheim	4:2
	14:00 TC Phönix Eckenheim	TSG Bürgel	4:2
Sa. 25.06.2022	10:00 TC Schöneck	TV Königstädten	5:1
Sa. 02.07.2022	14:00 TC Dietesheim	TV Königstädten	4:2
	14:00 TC Seeheim	TC Phönix Eckenheim	6:0
	14:00 TC Klein-Krotzenburg	TC Meerholz	1:5
	14:00 TSG Bürgel	TC Schöneck	2:4
Sa. 09.07.2022	14:00 TC Schöneck	TC Klein-Krotzenburg	6:0
	14:00 TC Meerholz	TC Seeheim	0:6
	14:00 TV Königstädten	TSG Bürgel	1:5
	14:00 TC Dietesheim	TC Phönix Eckenheim	2:4
Sa. 16.07.2022	14:00 TSG Bürgel	TC Klein-Krotzenburg	3:3
	14:00 TC Seeheim	TC Dietesheim	5:1
	14:00 TV Königstädten	TC Meerholz	3:3
	14:00 TC Phönix Eckenheim	TC Schöneck	3:3

